



220002349162



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0690

检 测 报 告

报告编号: WT2022B01A02158

委托单位: 广州市约克伦墙纸墙布有限公司

样品名称: 墙布

检测类别: 委托检测

中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心



WT2022B01A02158



中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心
检测报告

报告编号: WT2022B01A02158

第 1 页 共 2 页

样品名称	墙布	检测类别	委托检测
委托单位	广州市约克伦墙纸墙布有限公司	商 标	约克伦
生产单位	广州市约克伦墙纸墙布有限公司 (监制)	样品状态	满足检测要求
收样日期	2022 年 06 月 13 日	样品数量	一卷
生产日期 /批号	2022 年 02 月 03 日 /2022-06	型号规格	YL-2022-2 系列 0.95-2.8 米宽
检测依据	各检测项目检测依据详见数据页。	检测日期	2022 年 06 月 15 日 -16 日
判定依据	GB 18585-2001 《室内装饰装修材料 壁纸中有害物质限量》		
检测项目	全部检测项目		
检测结论	<p>*经检测, 送检样品所检全部项目的检测结果符合 GB 18585-2001 的技术要求, 送检样品合格。检测结果详见数据页。*</p> <p>签发日期: 2022 年 06 月 21 日 (检测专用章)</p>		
附注: (委托方提供) 等级: 一等品。			

批 准: 徐丹华

审 核: 刘宾华

编 制: 姜付英

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里 1 号 电话: 010-51167681 邮编: 100024

中国国检测试控股集团股份有限公司

国家建筑材料测试中心

检测报告

报告编号: WT2022B01A02158

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	标准要求	检测结果	单项结论	检测依据	
1	重金属 (或其它) 元素/ (mg/kg)	钡	≤1000	6.046	符合	GB 18585-2001 6.1
		镉	≤25	未检出	符合	
		铬	≤60	未检出	符合	
		铅	≤90	未检出	符合	
		砷	≤8	未检出	符合	
		汞	≤20	未检出	符合	
		硒	≤165	未检出	符合	
		锑	≤20	未检出	符合	
2	氯乙烯单体/ (mg/kg)	≤1.0	未检出	符合	GB 18585-2001 6.2 GB/T4615-1984	
3	甲醛/ (mg/kg)	≤120	未检出	符合	GB 18585-2001 6.3	
<p>备注: 1、检测地点: 管庄。</p> <p>2、未检出说明: 重金属 (镉、铬、铅、砷、汞、硒、锑) 均<0.5mg/kg; 氯乙烯单体<0.1mg/kg; 甲醛<1mg/kg。</p>						

—————本报告结束—————

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里1号 电话: 010-51167681 邮编: 100024